披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据深交所《股票上

市规则》 等有关规定应予以披露而未披露的、 对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信

息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、上市公司认为必要的风险提示

（一）公司经自查不存在违反信息公平披露的情形。

（二）公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨

潮资讯网（htttp://www.cninfo.com.cn)为公司选定的信息披露媒体为公司选定的信息披露媒体，公司

所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

美盛文化创意股份有限公司

董事会

2021年12月14日

证券代码：688286� � � � � �证券简称：敏芯股份 公告编号：2021-065

苏州敏芯微电子技术股份有限公司关于5%以上股东减持达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购；

●本次权益变动后，公司股东西藏凯风进取创业投资有限公司及其一致行动人苏州凯风万盛创业投资合伙企业（有限合伙）和上海

凯风长养创业投资合伙企业（有限合伙）合计持有公司的股份数量为3,028,141股，其合计持有公司股份占公司总股本的比例由6.69%

减少至5.69%；

●本次权益变动为合计持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化。

一、本次权益变动情况

苏州敏芯微电子技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年12月14日收到股东西藏凯风进取创业投资有限公司（以下简称

“凯风进取” ）及其一致行动人苏州凯风万盛创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“凯风万盛” ）和上海凯风长养创业投资合伙企

业（有限合伙）（以下简称“凯风长养” ）发来的《关于股份减持比例达到1%的告知函》，现将其相关权益变动情况公告如下：

信息披露义务人基

本信息

名称1 西藏凯风进取创业投资有限公司

注册地址 西藏自治区山南市乃东区万人小区一栋三单元10楼2号

名称2 苏州凯风万盛创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 苏州工业园区苏虹东路183号东沙湖股权投资中心13幢202室

名称3 上海凯风长养创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 上海市金山区朱泾镇临仓街600、612号15幢一楼2892室

权益变动时间 2021年10月22日～2021年12月14日

权益变动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类

减持股数

（股）

减持比例

（%）

凯风进取 集中竞价

2021/10/22 ～

2021/12/14

人民币普通股 494,700 0.930

凯风万盛 集中竞价

2021/11/25 ～

2021/12/14

人民币普通股 20,275 0.038

凯风长养 集中竞价

2021/11/25 ～

2021/12/14

人民币普通股 17,100 0.032

/ 合计 / / 532,075 1.000

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变后持有股份

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例（%）

凯风进取

合计持有股份 1,682,886 3.16 1,188,186 2.23

其中：无限售条件股

份

1,682,886 3.16 1,188,186 2.23

凯风万盛

合计持有股份 1,154,195 2.17 1,133,920 2.13

其中：无限售条件股

份

1,154,195 2.17 1,133,920 2.13

凯风长养

合计持有股份 723,135 1.36 706,035 1.33

其中：无限售条件股

份

723,135 1.36 706,035 1.33

合计

合计持有股份 3,560,216 6.69 3,028,141 5.69

其中：无限售条件股

份

3,560,216 6.69 3,028,141 5.69

备注：

1、以上表格中总数与各分项数值之和尾差不符的情形均为四舍五入原因所致。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况。

3、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关

规定情形及相关承诺。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

3、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号———权益

变动报告书》等法律法规及规范性文件规定，本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

3、本次权益变动为合计持股5%以上非第一大股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致公司

无控股股东、实际控制人的情况发生变化。

4、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司于2021年8月11日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《苏州敏

芯微电子技术股份有限公司股东及董监高减持股份计划公告》（公告编号： 2021-033）。 截至本公告披露日，本次减持计划尚未实施完

毕。

特此公告。

苏州敏芯微电子技术股份有限公司

董事会

2021年12月15号

证券代码： 601500�证券简称：通用股份 公告编号：2021-114

[…]

2021年6月30日，公司完成限制性股票激励计划授予的新增股份在中国登记结算有限责任公司上海分公司的股份登记手续，授予股

份数量为4,520,000股，公司股份总数增至1,074,796,667股。

截至本公告披露日，公司股份总数为1,074,796,667股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请上市的限售股持有人均承诺其所认购的本次非公开发行股票自股票上市之日起锁定6个月。

截至公告日，本次申请上市的限售股持有人均严格履行了锁定期承诺，不存在承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行管理

办法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法

律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在非公开发行股票时作出的股份锁定承诺；截

至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对通用股份本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为197,986,577股；

本次限售股上市流通日期为2021年12月21日；

本次非公开发行限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市

流通数量

（单位：股）

剩余限售股数

量

1 王哲锋 11,185,682 1.04% 11,185,682 0

2 黄振 6,711,409 0.62% 6,711,409 0

3 钮美玲 6,711,409 0.62% 6,711,409 0

4

安庆市同安产业招商投资基金（有

限合伙）

106,935,126 9.95% 106,935,126 0

5

杭州乐信投资管理有限公司-乐信

飞天1号私募证券投资基金

33,333,333 3.10% 33,333,333 0

6

上海长富投资管理有限公司-长富

业荣一号私募证券投资基金

8,948,545 0.83% 8,948,545 0

7 金洪主 6,711,409 0.62% 6,711,409 0

8 张月仙 6,711,409 0.62% 6,711,409 0

9

江苏银创资本管理有限公司-银创

混合策略 5�号私募证券投资基金

10,738,255 1.00% 10,738,255 0

合计 197,986,577 18.42% 197,986,577 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 159,955,259 -159,955,259 0

2、境内自然人持有股份 42,551,318 -38,031,318 4,520,000

有限售条件的流通股份合计 202,506,577 -197,986,577 4,520,000

无限售条件的流

通股份

A股 872,290,090 197,986,577 1,070,276,667

无限售条件的流通股份合计 872,290,090 197,986,577 1,070,276,667

股份总额 1,074,796,667 0 1,074,796,667

八、上网公告附件

《华英证券有限责任公司关于江苏通用科技股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核查意见》

特此公告

江苏通用科技股份有限公司

董事会

2021年12月15日

证券代码：000757� � � � � �证券简称：浩物股份 公告编号：2021-59号

四川浩物机电股份有限公司关于持股5%以上股东减持股份达到1%的公告

持股5%以上的股东申万宏源产业投资管理有限责任公司保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。 公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

四川浩物机电股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司持股5%以上股东申万宏源产业投资管理有限责任公司（以下简称

“申宏产投” ）出具的《关于减持四川浩物机电股份有限公司股份达到1%的告知函》，2021年6月23日至2021年12月10日，申宏产投已累

计减持公司股份6,747,100股，占公司总股本的1.0150%。 现将相关情况公告如下：

一、股东减持股份达到1%的情况

1.基本情况

信息披露义务人 申万宏源产业投资管理有限责任公司

住所

新疆乌鲁木齐高新技术产业开发区 （新市区） 北京南路358号大成国际大厦20楼

2003室

权益变动时间 2021年6月23日-2021年12月10日

股票简称 浩物股份 股票代码 000757.SZ